
Bidenovo ministerstvo vyhrožuje Arizoně
kvůli kontrole volebních lístků
- CZ24 News | 11. května 2021

USA: Kontrola 2,1 milionu hlasovacích lístků pro americké prezidentské volby v roce 2020
v okrese Maricopa v Arizoně je v plném proudu od 23. dubna.

Ověřování ve čtvrtém největším kraji  v USA a v největším kraji  v Arizoně zahrnuje a) kontrolu
vodoznaků ab) skenování hlasovacích lístků, c) ruční počítání hlasovacích lístků, d) hledání mezer v
IT a e ) testování hlasovacích strojů Dominion.
Body a a b již byly dokončeny, proces ručního počítání byl zrychlen najímáním dalších dobrovolníků
a zdvojnásobením pracovní směny. Kontrola hlasovacích strojů se ukazuje jako obtížná, na jedné
straně Maricopa County nemá přístup ke správě hlasovacích zařízení, na druhé straně společnost
Dominion  odmítá  vyhovět  předvolání  Arizonského  Senátu  a  vydat  heslo  pro  jejich  hlasovací
automaty.
Kontrola  2,1  milionu  hlasovacích  lístků  v  okrese  Maricopa,  což  představuje  téměř  dvě  třetiny
hlasovacích lístků odevzdaných v Arizoně, vyvolala u demokratů paniku. Nejprve byl do kraje vyslán
tým 100 právníků, aby zastavil kontrolu, ale alespoň zatím neuspěl.

https://cz24.news/bidenovo-ministerstvo-vyhrozuje-arizone-kvuli-kontrole-volebnich-listku/
https://cz24.news/bidenovo-ministerstvo-vyhrozuje-arizone-kvuli-kontrole-volebnich-listku/


Nyní Bidenovo ministerstvo spravedlnosti zaslalo výhružný dopis předsedkyni Arizonského senátu
Karen Fannové o forenzním přezkumu voleb do roku 2020 krajem Maricopa. Následující výňatky ze
zprávy:
[…] „Senát hlasovací lístky, volební systémy a volební seznamy z okresu Maricopa požaduje
jejich předání soukromým dodavatelům provozovaným společností Cyber Ninjas.“
„Oddělení zkontrolovalo dostupné informace, včetně zpráv a stížností týkajících se postupů
použitých při tomto auditu,“ pokračoval dopis. „Informace, které známe, vzbuzují obavy
ohledně nejméně dvou otázek souvisejících s možným nesouladem s federálním zákonem
prosazovaným ministerstvem.“
„První otázka se týká série zpráv, které naznačují, že hlasovací lístky, volební systémy a
volební listiny, které jsou předmětem kontroly v okrese Maricopa, již nejsou pod konečnou
kontrolou státních a místních volebních úředníků a nejsou v bezpečném zařízení, aby byly
odpovídajícím  způsobem chráněny.  a  hrozí,  že  budou  ztraceny,  odcizeny,  pozměněny,
kompromitovány nebo zničeny, “píše se v  dopise.
„Druhá otázka se týká prohlášení Cyber Ninjas o práci pro tento audit, v prohlášení o práci
se mimo jiné uvádí, že dodavatel pracoval s řadou lidí na identifikaci voličských registrací,
které nedávaly smysl, a poté zaklepal na dveře, aby potvrdil, že platní voliči ve skutečnosti
na uvedené adrese žili.”
„Minulé zkušenosti s podobnými vyšetřovacími snahami po celé zemi vyvolaly obavy, že se
mohou zaměřit na voliče menšin, což může znamenat porušení zákazu zastrašování podle
zákona  o  hlasovacích  právech,  takové  vyšetřovací  úsilí  může  mít  na  zastoupení
kvalifikovaných  voličů  značný  zastrašující  účinek,  který  je  odrazuje  od  hlasování  v
budoucnu.“
„Ocenili bychom vaši odpověď na zde popsané obavy, včetně informací o krocích, které
arizonský Senát podnikne, aby zajistil, že nedojde k porušení federálních zákonů,“ dodal
zlověstně dopis. […]

 

Zdroj: https://www.prvnizpravy.cz/


